AMP-MD 数字式金属探测器
 使用手册
安普科技有限公司
序  言
感谢您使用安普科技生产的新型高性能的金属、火花探除器 AMP-系列。AMP-
系列产品采用高品质元件、材料及融合最新的微电脑技术制造。江苏安普不断
进行产品的设计、创新，以专业的态度和水准提供优质产品，并以专业的服务
回报客户，与客户相互成就。

安普 AMP 系列
 3
二、电气配线及安装
为了达到 AMP-MD 数字式金属探测器使用的最佳性能，正确的电气配线和安装是最重要
的环节。安装前请仔细阅读下面内容，并对现场安装环境和条件作进一步正确测量和评估。
1、安装
A 探测区域
B 显示单元
C 固定支架
D 电源
图一：产品部件示意图
图二：产品尺寸图
安普 AMP 系列
 4
型号 探测长度（L）  型号 探测长度（L）
AMP-MD/1300 1300mm  AMP-MD/3100 3100mm
AMP-MD/1500 1500mm  AMP-MD/3300 3300mm
AMP-MD/1700 1700mm  AMP-MD/3500 3500mm
AMP-MD/1900 1900mm  AMP-MD/3700 3700mm
AMP-MD/2100 2100mm  AMP-MD/3900 3900mm
AMP-MD/2300 2300mm  AMP-MD/4100 4100mm
AMP-MD/2500 2500mm  AMP-MD/4300 4300mm
AMP-MD/2700 2700mm  AMP-MD/4500 4500mm
AMP-MD/2900 2900mm
表一：探测长度表
2、电气接线
图三：接线示意图
接线说明：